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Informacje

Filmy promocyjne czy też filmy reklamowe  możemy spotkać wszędzie:
reklama w telewizji, na stronach www,  w mediach społecznościowych
(Facebook), na telebimach w centrum miasta, na ekranach
zainstalowanych w środkach komunikacji miejskiej – przykładów jest wiele. 
Film reklamowy, film promocyjny czy spoty reklamowe  to
najskuteczniejsze środki przekazu, którego siła polega na spójnym i
atrakcyjnym połączeniu różnego rodzaju mediów, takich jak zdjęcia, film,
animacja, muzyka, lektor. Ruchomy obraz z dźwiękiem wzbudza większe
zainteresowanie niż przykładowo bilbord czy reklama w gazecie.

Film z konferencji lub eventu cieszy się w ostatnim czasie coraz większą
popularnością. Filmy takie pomagają budować wizerunek marki, a przy
okazji uwieczniają ważne i duże wydarzenia. Dla agencji eventowych jest to
sposób na pozyskiwanie uczestników lub klientów na kolejne eventy. Film z
konferencji lub eventu nadaje się do wyświetlania na monitorach LCD,
zamieszczenia w serwisach internetowych lub zapisu na płytach DVD i
rozdaniu uczestnikom imprezy/konferencji.

Fotografia:

reportażową (ślub, chrzciny, komunie, studniówki, wieczór
panieński/kawalerski, imprezy masowe),
portretową (portfolio dla modelki, sesja ciążowa, sesja jako prezent
dla bliskiej osoby, sesja w bieliźnie/akty),
produktową (packshot), 
Studniówki
Komunie i Chrzciny
Wesela

Montaż surowego materiału w formatach MP4, AVI, M2TS, 3GP,
MOV, MPG, DV  i jakości(maksymalnie 4K - 3840 × 2160 px),
przemontowywanie starych nagrań, poprawa jakości filmów, koloryzacja.
Tworzenie dynamicznych teledysków z długich wesel nagranych na
kasetach VHS. Montaż jest możliwy w obecności klienta lub z kolaudacją
zdalną (mail, telefon). Szybkie terminy realizacji. Materiał oddajemy na
płycie DVD, pendrive, dysk zewnętrzny lub przesyłamy online.

Zgrywanie materiału z kaset VHS i Mini DV do dowolnego formatu
(MP4, AVI, M2TS, MPG, DV). Szybkie terminy realizacji. Materiał oddajemy
na płycie DVD, pendrive, dysk zewnętrzny lub przesyłamy online.


